【様式８－４】
〔川西市留守家庭児童育成クラブ入所申請用〕

（希望者のみ提出）　夏季休業期間中のみの育成クラブ変更申請書

川 西 市 教 育 委 員 会 宛

（申請日）　令和　　　　年　　　　月　　　　日

（申請者）

夏季休業期間中のみの育成クラブについて、下記のとおり（変更）申請します。

①　入所を申請する児童

②　申請内容

該当する方いずれかにチェック（レ点）を記入してください。

○ 申請該当校区（牧の台小学校）で通年入所されたい方の内、夏季休業期間中のみの利用でも可能な方や

待機になった場合に夏季休業期間中のみの利用でも可能な方は、入所申請時に添付し提出してください。

○ 通年入所のみを希望する方は、提出不要です。

○ 夏季休業期間中のみの育成クラブが定員を超えた場合は、通年入所もしくは通年入所での待機となる場

合があります。

 住 所

 保護者氏名

 電 話 番 号

ふりがな

生年

月日
平成　　　　　年　　　　 月　　　　 日生 学年 　　　　　　　年

氏名 性別 男　・　女

きょうだい（１世帯２名以上）

の入所申請の有無
□ 有　　　 　□ 無

申請学校 　　　牧の台小学校

□

令和７年度入所申請について、通年入所が内定、待機のいずれの場合であっても、

夏季休業期間中のみの入所に変更します。

□

令和７年度入所申請について、待機となる場合は、夏季休業期間中のみの入所に変更申請します。

（通年入所に内定する場合は、変更申請しません。）※１

申請該当学校　：　牧の台小学校